
Livet i mitt hem 
 
Hej jag heter Adam Nelsson och är 12 år och jag ska berätta om mitt 
hem. I mitt hem bor jag, Min tvillingbror, Min storebror och min pappa. 
Jag har bott i mitt hem i hela mitt liv (alltså 12 år).  
 
I mitt hem så ser det rätt så normalt ut. I hallen har vi två garderober, I 
köket har vi många skåp och till vänster har vi vår frys och kyl och 
framför dörren har vi vårt matbord där vi äter lunch och middag, i 
vardagsrummet till vänster har vi dörren till köket och till höger har vi 
själva vardagsrummet med tv och soffor. Innan man kommer in i 
vardagsrummet till höger har vi min storebrors rum , på andra våningen 
har vi alla sovrum, till vänster har vi min tvillingbrors sovrum och sen har 
vi ett gästrum och till höger har vi min pappas sovrum och kontor. Innan 
man kommer in i min pappas sovrum så kan man vända till vänster så 
kommer man till badrummet och mitt rum. Badrummet ser ut som ett 
normalt badrum med en dusch, en toalett, två handfat och vi har också 
en bastu och ett badkar. 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Vi har 10 rum i mitt hus och det är mitt rum, två badrum (ett där nere och 
ett där uppe), min pappas rum, min storebrors rum, min tvillingbrors rum, 
ett vardagsrum, ett gästrum och ett kök. 
 
Jag sover i mitt rum på ovanvåningen som också leder ut till balkongen. 
Mitt rum är ganska litet och jag har min säng ovanför mitt skrivbord. Jag 
har en stege upp till min säng. Utanför mitt fönster har jag min balkong 
och där kan jag se mina grannars hus och jag kan också se vår träd. Om 
jag tittar rakt ner kan jag se vårt trädäck. 
 
 

I mitt hem gör jag det mesta som att spela på min dator och göra läxor. 
Jag hjälper också ibland till att göra mat eller hjälper till i trädgården. Jag 
sitter också ibland och tittar på tv. 
 
Min favorit plats i mitt hem är nog mitt rum för att där kan jag sitta lite 
själv när jag behöver det och jag har min dator där jag kan göra lite vad 
som helst på och det känns skönt.  



Vi har inte några speciella regler i vårt hem. De viktigaste är typ att inte 
ha mobilen vid matbordet och att inte var uppe för länge på skoldagar.  
 
Hemma hjälper jag till med lite allt möjligt som att göra mat och att hjälpa 
till i trädgården. I trädgården så kan det vara lite allt möjligt också. Det 
kan vara att ta bort saker som vi inte behöver längre i trädgården som t 
ex ta bort vår studsmatta, ta bort grenar eller löv från marken när de har 
fallit av, måla om staketet, olja vårt trädäck. Jag hjälper också ta hand 
om någon om de blir sjuka.  


